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THERIN Sébastien 
Club : 18760297 RS ENVERMEU Nationalité : F 

Catégorie d'âge : S Classement officiel en cours : 65/1079 pts 

Valeur début de saison : 1083 
Points mensuels : 1079 
Points période précédente : 1081.96 
Progression mensuelle : -2.96 
Progression annuelle : -4.00 

Rang National : 30576 
Rang régional : 1118 
Rang départemental : 757 

Dérive phase 1 : 8.75 
Dérive phase 2 : 2.53 

Nombre de parties disputées : 70 
Victoires : 38 - Défaites : 32 
Pourcentage : 54.29% 

 
Statistiques par période  Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts Valeur virtuelle (*) 

Période 1 - Juillet-Septembre 0 3 0.00 -17.50 1065.50 Pts 

Période 2 - Octobre 4 8 33.33 -23.75 1041.75 Pts 

Période 3 - Novembre 9 4 69.23 46.13 1087.88 Pts 

Période 4 - Décembre 5 1 83.33 20.50 1099.63 Pts 

Période 5 - Janvier 6 3 66.67 13.50 1113.13 Pts 

Période 6 - Février 7 5 58.33 -6.63 1106.50 Pts 

Période 7 - Mars 7 5 58.33 -12.63 1093.88 Pts 

Période 8 - Avril 0 0 0.00 0.00 1093.88 Pts 

Période 9 - Mai 0 3 0.00 -12.00 1081.88 Pts 

Période 10 - Juin 0 0 0.00 0.00 1081.88 Pts 

(*) Le calcul tient compte des dérives (période 4 et 10) et de l'insuffisance de performances 

 
Evolution des points selon valeur virtuelle 

Valeur initiale   1083 

   

Juil-Sept   1066 

   

Octobre   1042 

   

Novembre   1088 

   

Décembre   1100 

   

Janvier   1113 

   

Fevrier   1107 

   

Mars   1094 

   

Avril   1094 

   

Mai   1082 

   

Juin   1082 
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Statistiques par valeur Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

moins de 400 pts 0 0 0.00 0.00 

400 - 499 0 0 0.00 0.00 

500 - 599 0 0 0.00 0.00 

600 - 699 3 0 100.00 2.75 

700 - 799 1 0 100.00 1.00 

800 - 899 7 0 100.00 14.50 

900 - 999 11 3 78.57 11.13 

1000 - 1099 8 11 42.11 -19.50 

1100 - 1199 7 10 41.18 3.88 

1200 - 1299 1 6 14.29 -4.50 

1300 - 1399 0 1 0.00 -0.63 

1400 - 1499 0 1 0.00 -1.00 

1500 - 1599 0 0 0.00 0.00 

1600 - 1699 0 0 0.00 0.00 

1700 - 1799 0 0 0.00 0.00 

1800 - 1899 0 0 0.00 0.00 

1900 - 1999 0 0 0.00 0.00 

2000 - 2099 0 0 0.00 0.00 

2100 - 2199 0 0 0.00 0.00 

2200 - 2299 0 0 0.00 0.00 

2300 - 2399 0 0 0.00 0.00 

2400 - 2499 0 0 0.00 0.00 

2500 - 2599 0 0 0.00 0.00 

2600 - 2699 0 0 0.00 0.00 

2700 - 2799 0 0 0.00 0.00 

2800 - 2899 0 0 0.00 0.00 

2900 - 2999 0 0 0.00 0.00 

3000 et plus 0 0 0.00 0.00 

 
Statistiques par championnat Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Cht équipe Masculin (1) 25 17 59.52 6.00 

Cht équipe Féminin (2) 0 0 0.00 0.00 

Critérium Fed Seniors (I) 11 14 44.00 -1.88 

Criterium Fed Jeunes (J) 0 0 0.00 0.00 

Tournois (T) 0 0 0.00 0.00 

Epreuve valorisée (+) 0 0 0.00 0.00 

Autres épreuves 2 1 66.67 3.50 

 
Statistiques par catégorie d'âge Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Poussins 0 0 0.00 0.00 

Benjamins 0 0 0.00 0.00 

Minimes 0 0 0.00 0.00 

Cadets 1 1 50.00 -3.00 

Juniors 8 4 66.67 12.50 

Seniors 19 19 50.00 -9.13 

Veterans 10 8 55.56 7.25 

 
Statistiques par sexe Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Dames 2 1 66.67 5.00 

Messieurs 36 31 53.73 2.63 
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Nom Prénom Date Classement off Points (*) Licence V/D Epreuve Gain Coeff 

HUCHER Frederic 05/05/2007 60 1183 7619234 D 1 -4 1 

COSSU Renan 05/05/2007 65 1088 7624300 D 1 -5 1 

HOMO Daniel 05/05/2007 60 1266 764331 D 1 -3 1 

VALMAGE Pierre 31/03/2007 75 878 7625208 V 1 2 1 

MENAGER Alexandre 31/03/2007 75 905 7622405 V 1 2 1 

LEROUX Christophe 31/03/2007 65 1064 761696 V 1 5.5 1 

ROUSSEL Christophe 24/03/2007 65 1044 7615450 D 1 -7 1 

LEPAN Christian 24/03/2007 65 1096 7616778 D 1 -5 1 

GUERARD Guillaume 24/03/2007 80 690 7627823 V 1 0.5 1 

DESJARDINS Rodolphe 18/03/2007 65 1074 7623476 D I -8.75 1.25 

DANET Jean charles 18/03/2007 70 938 7618564 V I 3.75 1.25 

DANET Jean charles 18/03/2007 70 938 7618564 V I 3.75 1.25 

MEURGEY Tony 18/03/2007 65 1169 7628218 D I -5.625 1.25 

GOUBERT Gaetan 18/03/2007 75 854 7622873 V I 2.5 1.25 

BRULIN Jerome 18/03/2007 60 1128 7617986 D I -6.25 1.25 

CUVELIER Philippe 17/02/2007 70 884 765560 V 1 2 1 

LECONTE Jacques 17/02/2007 75 922 7616927 D 1 -12.5 1 

CHARLES Michel 17/02/2007 70 879 7615788 V 1 2 1 

LANNEL Pascal 10/02/2007 65 1054 767828 D 1 -6 1 

LECANU Laurent 10/02/2007 70 935 7623874 V 1 3 1 

BRASSEUR Candy 10/02/2007 45 1078 7624237 V 1 5.5 1 

DAMY Ludovic 04/02/2007 65 1122 768677 D I -7.5 1.25 

BRULIN Jerome 04/02/2007 60 1128 7617986 V I 7.5 1.25 

LAMARD Benjamin 04/02/2007 55 1233 7627309 D I -3.75 1.25 

LUTZ Yann 04/02/2007 75 984 7626499 D I -15.625 1.25 

LEJEUNE Patrice 04/02/2007 55 1238 764651 V I 12.5 1.25 

DESJARDINS Rodolphe 04/02/2007 65 1074 7623476 V I 6.25 1.25 

SOTON Guillaume 27/01/2007 60 1209 7622294 D 1 -4 1 

JACOB Quentin 27/01/2007 75 836 7624689 V 1 2 1 

RIVET Pierre 27/01/2007 60 1121 7622232 V 1 8 1 

PAVIE Michel 13/01/2007 70 972 7613605 V 1 4 1 

DUMONTIER Stephane 13/01/2007 65 1104 761019 D 1 -6 1 

LEJEUNE Philippe 13/01/2007 65 1108 7623975 V 1 6 1 

SERAFFIN Teddy 05/01/2007 75 881 7628280 V # 1 0.5 

BERGER Stéphanie 05/01/2007 45 1136 767920 V # 3.5 0.5 

FOLLAIN Marc 05/01/2007 55 1461 7625568 D # -1 0.5 
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Nom Prénom Date Classement off Points (*) Licence V/D Epreuve Gain Coeff 

RAS Jerome 16/12/2006 65 1038 7620738 V 1 5 1 

HUCHER Frederic 16/12/2006 60 1136 7619234 D 1 -4.5 1 

COSSU Renan 16/12/2006 65 1012 7624300 V 1 5 1 

ELOUARD Thierry 02/12/2006 65 1094 762965 V 1 6 1 

GRIPPON Clement 02/12/2006 70 973. 7626788 V 1 4 1 

GILLE Herve 02/12/2006 70 983. 7625129 V 1 5 1 

DAMY Ludovic 26/11/2006 65 1040 768677 V I 8.75 1.25 

ONILLON Jean-charles 26/11/2006 60 1235 5942142 D I -2.5 1.25 

ANCELLE Vincent 26/11/2006 60 1140 7620651 V I 10 1.25 

BROCARD David 26/11/2006 55 1253 7613163 D I -1.25 1.25 

LEFEVRE Alain 26/11/2006 65 993. 768675 V I 8.75 1.25 

LEROY Sebastien 26/11/2006 50 1361 7619729 D I -0.625 1.25 

BOUTEILLER Nicolas 26/11/2006 60 1055 7620605 D I -5 1.25 

GLEDEL Cyril 18/11/2006 60 1183 3519656 V 1 10 1 

ROUSSEL Christophe 18/11/2006 65 1048 7615450 V 1 6 1 

BALESDENS Philippe 18/11/2006 75 865. 7612059 V 1 3 1 

KHABIBULLIN Rustam 04/11/2006 NC 650. 7628501 V 1 1 1 

CUVELIER Philippe 04/11/2006 70 933. 765560 V 1 4 1 

LECONTE Jacques 04/11/2006 75 920. 7616927 V 1 4 1 

LANNEL Pascal 21/10/2006 65 1032 767828 D 1 -6 1 

BRASSEUR Candy 21/10/2006 45 1114 7624237 D 1 -4 1 

LECANU Laurent 21/10/2006 70 931. 7623874 V 1 4 1 

PUYT Bruno 15/10/2006 55 1216 7610729 D I -2.5 1.25 

LOUZEAU Johan 15/10/2006 60 1147 7623534 V I 10 1.25 

TRULES Vincent 15/10/2006 60 1144 7622031 D I -5 1.25 

SENECHAL Bruno 15/10/2006 85 687. 7627051 V I 1.25 1.25 

GROUT Francois 15/10/2006 60 1198 7610322 D I -3.75 1.25 

LEPAUL Loic 15/10/2006 60 1011 7618396 D I -8.75 1.25 

BOURRIENNE Louis 07/10/2006 60 1074 7626109 D 1 -5 1 

DERONZIER Gaetan 07/10/2006 60 1065 7623294 D 1 -5 1 

MANUEL Nicolas 07/10/2006 80 765. 7626110 V 1 1 1 

LEJEUNE Philippe 23/09/2006 65 1051 7623975 D 1 -6 1 

DUMONTIER Stephane 23/09/2006 65 1110 761019 D 1 -4.5 1 

PAVIE Michel 23/09/2006 70 988. 7613605 D 1 -7 1 

(*) Les points sont les points officiels à la date de la partie 

 
 


